## Prot. n. 50594 del 15/03/2021 - Repertorio: DDSMCNMI N. 32/2021



Scuola di Medicina ( Chirurgia Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Ayanzate

Tit.I Cl.13
Prot. n. del
Fascicolo n.
Allegati n. 0

Oggetto:

Decreto di proclamazione per la designazione del Direttore della Scuola di Specializzazione in Neurologia - incardinata nel Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate - per il triennio 2020/2023.

## IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania" Luigi Vanvitelli" emanato con D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella G.U. della repubblica Italiana – serie Generale - n.

261 del 08/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016;

Visto il vigente Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 e modificato

con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020;

Visto il Decreto di indizione delle suddette elezioni prot. n. 37934 del 23/02/2021 – rep. n.

23/2021, con il quale, tra l'altro, all'art. 4, è stata individuata la Commissione Elettorale nelle persone del Prof. Raffaele Marfella, in qualità di Presidente ed i Proff. Antonio Russo

e Francesca Trojsi, in qualità di componenti;

Visto il D.D. prot. n. 48764 del 11/03/2021 - rep. n. 30/2021 - di nomina dei componenti del

seggio elettorale;

Visto il verbale del Seggio elettorale del 15/03/2021;

Visto il verbale della Commissione elettorale del 15/03/2021 relativo agli esiti delle votazioni;

Vista la regolarità delle procedure elettorali.

## PROCLAMA ELETTO

Il **Prof. Alessandro Tessitore** Direttore della Scuola di Specializzazione in Neurologia - incardinata nel Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate - per il triennio 2020/2023.

Napoli, 15/03/2021

Il Direttore del Dipartimento (Prof. Raffaele Marfella)

Scuola di Medicina e Chirurgia Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate Piazza Luigi Miraglia 2 - 80138 Napoli

T.: Area Didattica +39 0823.274273

+39 081.5665024/5027 +39 081.5665324

Area Gestionale

+39 081.5665044/5181/6484

Fax.: +39 081.291710

dip.scienzemed@unicampania.it dip.scienzemed@pec.unicampania.it www.mesunemas.unicampania.it